Foco LED de codo y
alto rendimiento
LuxSpace Accent Compact Elbow Gen1
Los comerciantes tienen que enfrentarse a unos precios de la energía cada vez más
altos. A la vez, necesitan mantener la calidad de luz a la que están acostumbrados,
la flexibilidad en materia de integración arquitectónica y los efectos de luz
adecuados para captar la atención del cliente. Por último, aunque no menos
importante, necesitan soluciones a prueba de futuro que les permitan implementar

16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB BK -
Condiciones de aplicación
Order Code Full Product Name
Rango de
temperatura
ambiente
Nivel
máximo de
regulación
Apta para
encendidos y
apagados
aleatorios
16785100 RS742B LED17S/830
PSU-E WB WH
+10 °C a +40 °C - Sí
16788200 RS742B LED27S/FMT
PSU-E VWB WH
+10 °C a +35 °C - No
16791200 RS742B LED39S/830
PSED-VLC-E VWB
WH
+10 °C a +40 °C 1% Sí
16792900 RS742B LED39S/
PW930 PSU-E WB
WH
+10 °C a +40 °C - No
41163300 RS742B LED27S/
PC930 PSU-E MB
WH
+10 °C a +40 °C - Sí
Order Code Full Product Name
Rango de
temperatura
ambiente
Nivel
máximo de
regulación
Apta para
encendidos y
apagados
aleatorios
41164000 RS742B LED39S/
PC930 PSU-E MB
WH
+10 °C a +40 °C - Sí
16786800 RS742B LED19S/FMT
PSU-E MB SI
+10 °C a +35 °C - No
16789900 RS742B LED27S/840
PSU-E VWB SI
+10 °C a +40 °C - Sí
16787500 RS742B LED20S/827
PSE-E NB BK
+10 °C a +40 °C - Sí
Controles y regulación
Order Code Full Product Name Regulable
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E WB WH No
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E VWB WH No
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-VLC-E VWB WH Si
16792900 RS742B LED39S/PW930 PSU-E WB WH No
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-E MB WH Si
Order Code Full Product Name Regulable
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-E MB WH Si
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E MB SI No
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E VWB SI No
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB BK No
LuxSpace Accent Compact Elbow Gen1
4Product family leaflet, 2022, Marzo 16 Datos sujetos a cambios
Información general (1/2)
Order

°C, duración 5 s
Información general (2/2)
Order Code Full Product Name
Código de
familia de
lámparas
Tipo de
óptica Certificado UL
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E WB
WH
LED17S WB -
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E
VWB WH
LED26S VWB -
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-
VLC-E VWB WH
LED39S VWB No
16792900 RS742B LED39S/PW930 PSU-
E WB WH
LED39S WB -
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-E
MB WH
LED27S MB No
Order Code Full Product Name
Código de
familia de
lámparas
Tipo de
óptica Certificado UL
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-E
MB WH
LED39S MB No
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E
MB SI
LED19S MB -
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E
VWB SI
LED27S VWB -
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB
BK
LED20S NB -
Rendimiento inicial (conforme con IEC) (1/2)
Order

2700 K ≥80 99 lm/W
Rendimiento inicial (conforme con IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name
Flujo lumínico
inicial
Potencia de
entrada inicial
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E WB WH 1700 lm 14.4 W
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E VWB
WH
2700 lm 35 W
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-VLC-E
VWB WH
3900 lm 31.5 W
16792900 RS742B LED39S/PW930 PSU-E WB
WH
3900 lm 38.5 W
Order Code Full Product Name
Flujo lumínico
inicial
Potencia de
entrada inicial
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-E MB
WH
2700 lm 30 W
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-E MB
WH
3900 lm 41 W
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E MB SI 1900 lm 22 W
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E VWB SI 3000 lm 22.5 W
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB BK 1950 lm 19.6 W
Mecánicos y de carcasa
Order Code Full Product Name Color
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E WB WH WH
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E VWB WH Blanco RAL 9003
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-VLC-E VWB WH WH
16792900 RS742B LED39S/PW930 PSU-E WB WH WH
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-E MB WH WH
Order Code Full Product Name Color
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-E MB WH WH
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E MB SI Plata RAL 9006
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E VWB SI SI
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB BK BK
LuxSpace Accent Compact Elbow Gen1
6Product family leaflet, 2022, Marzo 16 Datos sujetos a cambios
LuxSpace Accent Compact Elbow Gen1
© 2022 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no otorga representación o garantía con respecto a la